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Referat fra ledermøte mandag 16. april 2018. 

Kursrommet, Klosterskogen Travbane    

Tilstede:                      

Kristine Støen Kivle, Sverre Hynne, Tor-Martin Moe, Espen Grohs, Bent Brustad, Lisa 

Haugland og Ole Hoksrud. 

Styret var representert ved Erik Skjervagen, Thomas Tvedt, Ine Dahl, Jan Kristian Øverdal 

og Stian Hovstø. 

Personene med uthevet skrift er TTF sine representanter på DNT sin generalforsamling. I 

tillegg til disse er også Torgeir Bakken og Stian Holtan valgt til å delta. 

Totalt var 9 av forbundets 15 lag var representert. 

 

Agenda for møtet var i sin helhet gjennomgang av forslagsheftet til årets generalforsamling, 

og var innkalt for å gi alle forbundets lagledere mulighet til å delta i diskusjoner rundt 

avgjørelser som skal tas. 

Valgkomiteens medlem Gyri Kaasin var invitert for å informere om komiteens arbeid. Det 

man spesielt var opptatt av var innstillingen vedrørende valg av nestleder og 1. varamedlem. 

Gyri ga en god og omfattende forklaring om arbeidet som lå bak innstillingen, og etter en del 

diskusjoner blant de fremmøtte var det stemning for å støtte valgkomiteens innstilling til 

styremedlemmer i DNT.  

Gyri forlot så møtet, der man fortsatte med å gå igjennom forslagene under sak 10 i nummer-

rekkefølge. 

Det ble klargjort at Telemark ønsker å fremstå samstemt, men avgjørelser som blir gjort på 

dette lagledermøte vil likevel ikke være bindende da det under saksbehandlingen på 

generalforsamlingen kan fremkomme opplysninger som kan være vesentlig for 

stemmegivingen. 

Forsalg 1 – 12 ble gjennomgått uten vesentlige kommentarer 

Forslag 13 omhandler sammenslåing av lag. Her ble det stilt spørsmål om dette vil påvirke 

vedtaket som er gjort hos oss vedrørende overførsel av eierandeler i 

driftsselskap/eiendomsselskap. Leder tar dette opp på fredagens forberedende møte. 

Forslag 14 og 15 omhandler begge avlskomiteen. Her vil det bli vurdert om Telemark 

Travforbund skal fremme eget forslag om å beholde dagens ordning. 

Foreslag 16 – 21 ble gjennomgått uten vesentlige kommentarer. 

 

Til slutt ble valg av medlemmer til komiteene diskutert. Her var avlskomiteen et hett tema, og 

det ble hevdet at særlig kaldblodskomiteen har gjort et slett arbeide. 

Telemark vil jobbe for å få byttet ut hele komiteen og sikre Kristine Støen Kivle inn på fast 

plass. 
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